
U-130D 　ロングダイグラインダー（後方排気）φ6

　　　　　　 6mm(1/4")  Long Die Grinder 部品表/PARTS　LIST 2210

Index 
No.

品番　
Code

品名 Description 員数　
Req'd

定価

1 3301 バルブプラグ Valve Plug 1 240

2 3501 O-リング O-Ring P-10A 1 110

3 3302 O-リング O-Ring P-8 1 60

4 3307 スピードレギュレター Regulator 1 756

5 3305 バルブスプリング Valve spring 1 120

6 2710 O-リング O-Ring P-5 1 60

7 3306 バルブステーム Valve stem 1 660

8 3463 インレットブッシング Air Inlet Bushing 1 792

9 3401 レバー Throttle lever 1 600

10 3387 スプリングピン Spring pin φ3x24 1 110

11 3459 マフラー Muffler 1 360

12 3462 O-リング O-Ring 1030 1 300

13 3458 リテーニングリング Retaining ring 1 240

14 3470SA ボデーAssy Housing Ass'y 130D/with 3404 1 7,440

15 3310 ベアリング Ball Bearing 626ZZ 1 720

16 3456 リヤプレート Rear End Plate 1 1,140

17 3411 スプリングピン Spring pin φ2.5x5 2 90

18 3204 ベーン Vane 4 220

19 3492 ローター Rotor 1 3,780

20 3207 シリンダー Cylinder 1 2,772

21 4099 フロントプレート Front End Plate 130Ｄ 1 1,584

22 3497 ベアリング Ball Bearing 6901ZZ 1 1,188

23 3496 ベアリング Ball Bearing 6902ZZ 1 1,260

24 2451 インターナルギヤ Internal Gear 1 2,376

25 3494 スピンドル Spindle 1 3,900

26 3256 ベアリング Ball Bearing 6000ZZ 1 864

27 3499 ニードルローラー Needle roller φ1X7.8 28 40

28 3493 アイドルギヤ Planet Gear 2 888

29 3498 アイドルギヤピン Planet Gear Pin φ3.5ｘ15.8 2 130

30 3473 ガード Motor Cap 1 3,144

31 3359 コレットチャックボデー Collet Chuck 1 2,520

32 3453 コレット Collet 6mm 1 2,520

33 3408 コレットチャックキャップ Collet Nut 1 1,260

34 2550 スプリングピン Spring pin φ3x5 1 110

35 4010 ウェーブワッシャー Wave wahser BWW629 1 210

99 130D99 ゴムカバー Rubber cover 1 720

100 4362 スピコン Speed controller 1 1,700

101 5001G カプラ Coupler G1/4 1 420

102 3103 チャックレンチ Spanner Wrench 14mm/19mm 2 648

（予告なく仕様変更することがあります） *Parts may be changed with/without notice.


